Obblighi di trasparenza e pubblicita per gli Enti del Terzo Settore che intrattengono rapporti
con le Pubbliche Amministrazioni (articolo 1, commi 125-129 della Legge 124 del 4 agosto
2017 e circolare n°2 dell’11 gennaio 2018 del Ministero del Lavoro e delle politiche Sociali).

Contributi ricevuti nell’ anno 2023 da Associazione Elementare con sede in Via dei Forni, 6 -
38068 Rovereto (TN) - Cod.Fiscale 94039410223 - P.lva 02326750227

Soggetti eroganti:

Provincia Autonoma di
Trento

Provincia Autonoma di
Trento

Provincia Autonoma di
Trento

Provincia Autonoma di
Trento

Provincia Autonoma di
Trento

2x100

Comune di Rovereto

Comune di Rovereto

Data incasso importo

10/02/23

13/02/23

17/02/23

16/11/23

27/12/23

17/03/23

3/8/23

22/09/23

4900,75

10100

4432,32

10432,80

4285,32

381,13

4080

3840

Causale

Saldo attrezzature 2022

Saldo straordinario 2022

Saldo ordinario 2022

Acconto ordinario 2023

Attrezzature 2023

2x100 del 2021

Acconto piano cultura
2023

Saldo piano cultura 2022



