Obblighi di trasparenza e pubblicità per gli Enti del Terzo Settore che intrattengono rapporti con le Pubbliche Amministrazioni (articolo 1, commi 125-129 della Legge 124 del 4 agosto 2017 e circolare n°2 dell'11 gennaio 2018 del Ministero del Lavoro e delle politiche Sociali).

Contributi ricevuti nell' anno 2023 da Associazione Elementare con sede in Via dei Forni, 6 - 38068 Rovereto (TN) - Cod.Fiscale 94039410223 - P.Iva 02326750227

Soggetti eroganti:

	Data incasso	importo	Causale
Provincia Autonoma di Trento	10/02/23	4900,75	Saldo attrezzature 2022
Provincia Autonoma di Trento	13/02/23	10100	Saldo straordinario 2022
Provincia Autonoma di Trento	17/02/23	4432,32	Saldo ordinario 2022
Provincia Autonoma di Trento	16/11/23	10432,80	Acconto ordinario 2023
Provincia Autonoma di Trento	27/12/23	4285,32	Attrezzature 2023
2x100	17/03/23	381,13	2x100 del 2021
Comune di Rovereto	3/8/23	4080	Acconto piano cultura 2023
Comune di Rovereto	22/09/23	3840	Saldo piano cultura 2022